
Impression du 15/04/2018 à 22:06:24

Finales Individuelles

SMTC

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 8810425 DIEZ Lucas VILLERS LES NAN 1 928 19Moins de 40 ans

2 5420881 HUMBERT David NEUVES MAISONS 1 969 19Moins de 40 ans

3 5428105 PERNA Adrien HERSERANGE ASTT 1 846 18Moins de 16 ans

3 544760 BRASSEUR Cédric BLAINVILLE DAME 1 468 14Moins de 40 ans

5 5428673 LIEUTAUD Antoine LUNEVILLE ALTT 1 366 13Moins de 18 ans

5 7824541 MASQUELET Joris VILLERS LES NAN 1 749 17Moins de 40 ans

5 541751 MATHIOT Alain VILLERS LES NAN 1 622 16Moins de 60 ans

5 5425474 GUISE Maxime ASTTPAM 1 453 14Moins de 20 ans

9 5428981 JOB Lilian DOMBASLE STT 1 585 15Moins de 17 ans

9 5421822 CASTILLO Mathieu NEUVES MAISONS 1 575 15Moins de 20 ans

9 1711237 MIMAUD Sylvain VILLERS LES NAN 1 498 14Moins de 40 ans

9 088133 DELORME Quentin SEICHAMPS E.P. 1 562 15Moins de 40 ans

13 5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS 1 586 15Moins de 19 ans

13 5410913 KLEIN Matthieu DOMBASLE STT 1 652 16Moins de 40 ans

13 566242 GUILLET Gilles VILLERS LES NAN 1 462 14Moins de 60 ans

13 5412292 DABOUT Pierre yves VILLERS LES NAN 1 511 15Moins de 60 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 62 HUMBERT  David
1969 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table 6 15/04/18 13:30 62 HUMBERT  David
1969 pts - NEUVES MAISONS

8 67 MATHIOT  Alain
1622 pts - VILLERS LES NAN 1

5 Table 5 15/04/18 15:00 62 HUMBERT  David
1969 pts - NEUVES MAISONS

5 61 GUISE  Maxime
1453 pts - ASTTPAM

2 Table 7 15/04/18 13:30 55 BRASSEUR  Cédric

4 1468 pts - BLAINVILLE DAME

4 55 BRASSEUR  Cédric
1468 pts - BLAINVILLE DAME

7 Table 4 15/04/18 16:30 59 DIEZ  Lucas 1er

1928 pts - VILLERS LES NAN

3 69 PERNA  Adrien
1846 pts - HERSERANGE ASTT 3

3 Table 9 15/04/18 13:30 69 PERNA  Adrien
1846 pts - HERSERANGE ASTT

6 65 LIEUTAUD  Antoine
1366 pts - LUNEVILLE ALTT

6 Table 13 15/04/18 15:00 59 DIEZ  Lucas

2 1928 pts - VILLERS LES NAN

7 66 MASQUELET  Joris
1749 pts - VILLERS LES NAN 62 HUMBERT  David 2ème

4 Table 11 15/04/18 13:30 59 DIEZ  Lucas 1969 pts - NEUVES MAISONS

2 1928 pts - VILLERS LES NAN

2 59 DIEZ  Lucas
1928 pts - VILLERS LES NAN

Date

EPREUVE : 

TABLEAU :  SMTC

15 avril 2018

Finales Individuelles
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Impression du 15/04/2018 à 14:00:58Finales Individuelles

SMTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SMTC / Poule 1

1. HUMBERT David 62 5420881 1 969 06540032 NEUVES MAISONS -4019
2. JOB Lilian 63 5428981 1 585 06540020 DOMBASLE STT -1715
3. DABOUT Pierre yves 57 5412292 1 511 06540040 VILLERS LES NAN -6015
4. LIEUTAUD Antoine 65 5428673 1 366 06540021 LUNEVILLE ALTT -1813

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

5 10:00 1/3 HUMBERT David DABOUT Pierre yves 6 9 11 2 1

6 10:00 2/4 JOB Lilian LIEUTAUD Antoine -7 9 -8 -7 1 2

1 11:00 1/2 HUMBERT David JOB Lilian 3 3 13 2 1

2 11:00 3/4 DABOUT Pierre yves LIEUTAUD Antoine -9 8 -4 -6 1 2

5 12:00 1/4 HUMBERT David LIEUTAUD Antoine 9 6 8 2 1

6 12:00 2/3 JOB Lilian DABOUT Pierre yves -12 9 13 6 2 1

Total des points : 6 4 3 5

Joueur Rang Forfait

HUMBERT David 1

LIEUTAUD Antoine 2

JOB Lilian 3

DABOUT Pierre yves 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SMTC / Poule 2

1. DIEZ Lucas 59 8810425 1 928 06540040 VILLERS LES NAN -4019
2. VAGNER Thibaut 70 5422139 1 586 06540032 NEUVES MAISONS -1915
3. DELORME Quentin 58 088133 1 562 06540076 SEICHAMPS E.P. -4015
4. GUISE Maxime 61 5425474 1 453 06540128 ASTTPAM -2014

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

7 10:00 1/3 DIEZ Lucas DELORME Quentin 3 5 2 2 1

8 10:00 2/4 VAGNER Thibaut GUISE Maxime 9 -6 -12 6 -8 1 2

3 11:00 1/2 DIEZ Lucas VAGNER Thibaut 3 6 4 2 1

4 11:00 3/4 DELORME Quentin GUISE Maxime -3 5 -1 -7 1 2

7 12:00 1/4 DIEZ Lucas GUISE Maxime 5 6 -10 4 2 1

8 12:00 2/3 VAGNER Thibaut DELORME Quentin -9 -9 -7 1 2

Total des points : 6 3 4 5

Joueur Rang Forfait

DIEZ Lucas 1

GUISE Maxime 2

DELORME Quentin 3

VAGNER Thibaut 4
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Impression du 15/04/2018 à 14:01:08Finales Individuelles

SMTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SMTC / Poule 3

1. PERNA Adrien 69 5428105 1 846 06540014 HERSERANGE ASTT -1618
2. MATHIOT Alain 67 541751 1 622 06540040 VILLERS LES NAN -6016
3. GUILLET Gilles 60 566242 1 462 06540040 VILLERS LES NAN -6014
4. CASTILLO Mathieu 56 5421822 1 575 06540032 NEUVES MAISONS -2015

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

9 10:00 1/3 PERNA Adrien GUILLET Gilles -11 4 2 4 2 1

10 10:00 2/4 MATHIOT Alain CASTILLO Mathieu -6 4 9 5 2 1

13 11:00 1/2 PERNA Adrien MATHIOT Alain 8 5 3 2 1

14 11:00 3/4 GUILLET Gilles CASTILLO Mathieu -6 7 -7 4 -10 1 2

9 12:00 1/4 PERNA Adrien CASTILLO Mathieu 7 6 5 2 1

10 12:00 2/3 MATHIOT Alain GUILLET Gilles -5 8 8 5 2 1

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

PERNA Adrien 1

MATHIOT Alain 2

CASTILLO Mathieu 3

GUILLET Gilles 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SMTC / Poule 4

1. MASQUELET Joris 66 7824541 1 749 06540040 VILLERS LES NAN -4017
2. KLEIN Matthieu 64 5410913 1 652 06540020 DOMBASLE STT -4016
3. MIMAUD Sylvain 68 1711237 1 498 06540040 VILLERS LES NAN -4014
4. BRASSEUR Cédric 55 544760 1 468 06540001 BLAINVILLE DAME -4014

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

11 10:00 1/3 MASQUELET Joris MIMAUD Sylvain -6 8 -8 -10 1 2

12 10:00 2/4 KLEIN Matthieu BRASSEUR Cédric -5 -3 10 7 -3 1 2

15 11:00 1/2 MASQUELET Joris KLEIN Matthieu -6 4 9 8 2 1

16 11:00 3/4 MIMAUD Sylvain BRASSEUR Cédric -5 -8 -6 1 2

11 12:00 1/4 MASQUELET Joris BRASSEUR Cédric 11 -10 2 5 2 1

12 12:00 2/3 KLEIN Matthieu MIMAUD Sylvain -4 -3 -9 1 2

Total des points : 5 3 5 5

Joueur Rang Forfait

BRASSEUR Cédric 1

MASQUELET Joris 2

MIMAUD Sylvain 3

KLEIN Matthieu 4
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